ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от ____________________
	                     № ______

х. Ляпино

Об отмене постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.07.2015 год №68 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвует администрация Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставления которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Новокубанского района»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от                 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 23 апреля 2015 года №73 «О внесении изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года №38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.07.2015 год №68 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвует администрация Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставления которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Новокубанского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                 С.Ю.Бражников